
ПРИКАЗ 

//L No~~~~~~~~~~~~ 

маи ~~~ 
г. Москва 

Об участии студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в молодежном 

дне Международного форума «Российская энергетическая неделя» 2024 

На основании письма от 13.03.2024 г. № МН-11/787 «Об участии в молодежном дне 
РЭН», в целях расширения взаимодействия между образовательными организациями, 

работодателями и федеральными органами исполнительной власти, а таюке продвижения 

имиджа ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ») 

приказываю: 

1. Направить для участия в молодежном дне Российской энергетической недели 
2024 (далее - РЭН-2024) студентов и сотрудников согласно Приложению 1. 

2. Пропуски студентами учебных занятий 28.09.2024 г. (суббота), в связи с участием 

в РЭН-2024, считать пропусками по уважительной причине без последующей 

отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в 

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

3. Проректору Абрамовой Е.Ю . обеспечить финансирование затрат, связанных с 

участием студентов НИУ «МЭИ» в РЭН-2024. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.И. Замолодчиков 


